Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ban Quản lý các dự án ĐTXD tỉnh Phú Yên (gọi tắt Ban Quản lý) là chủ đầu tư dự

án Tuyến đường bộ ven biển đoạn phía Bắc cầu An Hải. Thực hiện Luật Bảo vệ môi
trường ngày 17/11/2020, Ban Quản lý đã tổ chức lập báo cáo đánh giá tác động môi

trường (ĐTM) cho dự án Tuyến đường bộ ven biển đoạn phía Bắc cầu An Hải.

Theo quy định tại điểm a khoản 3 Điều 26 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày
10/01/2022 của Chính phủ, quy định:  “Trước khi trình cấp có thẩm quyền thẩm định

báo cáo đánh giá tác động môi trường, chủ dự án gửi nội dung tham vấn báo cáo ĐTM
quy định tại khoản 3 Điều 33 Luật Bảo vệ môi trường đến đơn vị quản lý trang thông tin

điện tử của cơ quan thẩm định báo cáo ĐTM để tham vấn,… Trong thời hạn 5 ngày kể
từ ngày nhận được đề nghị đăng tải của chủ dự án, đơn vị quản lý trang thông tin điện

tử của cơ quan thẩm định có trách nhiệm đăng tải nội dung tham vấn. Việc tham vấn
được thực hiện trong vòng 15 ngày; hết thời hạn tham vấn, đơn vị quản lý trang thông

tin điện tử có trách nhiệm gửi kết quả tham vấn cho chủ dự án”. Vì vậy, để đảm bảo
việc tham vấn báo cáo ĐTM theo đúng quy định, Ban Quản lý các dự án ĐTXD Tỉnh

gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường nội dung tham vấn báo cáo ĐTM của dự án
Tuyến đường bộ ven biển đoạn phía Bắc cầu An Hải để đăng tải trên trang thông tin

điện tử của Quý cơ quan.

Ban Quản lý các dự án ĐTXD Tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem
xét, đăng tải nội dung tham vấn báo cáo ĐTM dự án trên trang thông tin điện tử theo

quy định và kết quả tổng hợp các ý kiến tham vấn xin gửi về Ban quản lý theo địa
chỉ: số 03 Đại lộ Hùng Vương, phường Phú Đông, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú

Yên;  điện thoại: 02573.843921; email: bqlcda.phuyen@gmail.com.

(Đính kèm công văn: Nội dung tham vấn báo cáo ĐTM dự án: Tuyến đường bộ

ven biển đoạn phía Bắc cầu An Hải)
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLDA3.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khoa Khanh

UBND TỈNH PHÚ YÊN

BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐTXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BQL-QLDA3

V/v đăng tải thông tin tham vấn đánh giá

tác động môi trường của dự án: Tuyến

đường bộ ven biển đoạn phía Bắc cầu

An Hải

Phú Yên, ngày      tháng 4 năm 2023

mailto:bqlcda.phuyen@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T14:54:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Văn Tuấn<tranvantuan78@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-04-17T15:22:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Khoa Khanh<nkkhanh-bqlctgt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:06:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ban quản lý Các dự án đầu tư xây dựng<bqlcdadtxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:06:27+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ban quản lý Các dự án đầu tư xây dựng<bqlcdadtxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!